АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017

     № 4
О внесении изменении в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения  от 31.03.2015  № 17 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»              (в редакции постановления от 21.03.2016 № 16, от 01.07.2016 № 38)
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 31.03.2015  № 17 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»  (в редакции постановления от 21.03.2016 № 16, от 01.07.2016 № 38) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 п. 2.4 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» изложить в новой редакции:                «2.4 Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 7 рабочих дней со дня обращения заявителя с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Комарова